Ambrosie 19 Nemesie
Marti 8 C. Patapie 20 Liberat
Merc. 9 † Zem. S. Ana 21 A. Toma
Joi 10 M. Mina 22 Dimitrie
Vineri 11 C. Daniil 23 Victoria
Sâmb. 12 † Spiridon 24 Adam și E.

Convocare.

Pe baza §-lui 14 lit. f.) din statutele »Reuniunii de înmormântare a doua din Deva« convoc

Adunarea generală

pe ziua de 6/18 Decembrie 1898, Duminecă, la 2 ore d. a., în sala de ședințe a primăriei pe lângă

Ordinea zilei.

1. Raportul direcțiunii despre mersul afacerilor și starea reuniunii dela înființarea ei până în ziua de 31 Decembrie 1897. Hotărâre.
2. Presentarea rațiunilor, aprobate de comitet, spre suprarevizuire și darea absoluturului.